edital do Pregão Eletrônico SRP nº 98/2009 - UFPI. Autorizou tendo
por objeto a aquisição de Equipamento de Informática (Switch
3COM) item 19, adjudicado à empresa SG COMÉRCIO REPRE-
SENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, sendo a quantidade solicitada de
01(uma) unidade, pelo valor total de R$ 1.048,90 (Um mil e quarenta
e oito reais e noventa centavos). A partir desta publicidade os autos
do processo estão em vista franqueada aos interesados.

Fortaleza-CE, 31 de março de 2010.
LUCIA DE FATIMA SALES COSTA

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

[...]

O Diretor Presidente e Administrador Geral da Associação
Beneficente de Campo Grande - Santa Casa, resolvem adjudicar e
homologar o resultado do Pregão Presencial nº. 003/2010, que de-
clarou a Empresa J&J COMERCIAL LTDA, CNPJ nº.
36.783.629/0001-00, vencedora do item 13 no valor total de R$
5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

Amparo Legal: Lei nº. 10.520/2002 e subsidiariamente pela
Lei nº. 8.666/93 e posteriores alterações.

Campo Grande - MS, 12 de abril de 2010.
PEDRO CHAVES DOS SANTOS FILHO

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NUTROLOGIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA